
Contacto

Teléfono 917455088
Fax 917455482
Correo Electrónico emadjaecontratacion@oc.mde.es

Dirección Postal

Vitruvio 1
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10013180194
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2018
a las 12:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Administración Económica del Estado Mayor de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D

Objeto del Contrato: Servicio de conserjería del Centro de Excelencia contra artefactos explosivos
improvisados del EMAD

Valor estimado del contrato 28.750 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 34.787,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 28.750 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.
98341130 - Servicios de conserjería.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Oferta mejor relación calidad-precio.

Adjudicado

Adjudicatario

Multiservicios Tecnológicos, S.A.
NIF A81655540

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 33.759 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.759 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rnzankZL11U%3D


Lugar

Despacho V-23

Dirección Postal

(28006) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 13/06/2018 a las 15:51 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Despacho V-23

Dirección Postal

(28006) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 13/06/2018 a las 15:51 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Precio de la oferta más baja 33.759 EUR.
Precio de la oferta más alta 33.759 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación Oferta mejor relación calidad-precio.
Fecha del Acuerdo 14/06/2018
Plazo de Formalización Del 14/06/2018 al 21/06/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/06/2018 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MEJORAS TECNICAS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
PRECIO

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SEybZKmmdI6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=SEybZKmmdI6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000003000781 |  2018-182142 | vie, 15 jun 2018 12:35:41:397 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
54645002523064365015701186720780719011 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


